
UCHWAŁA NR X/83/2015
RADY MIEJSKIEJ W DĘBICY

z dnia 21 września 2015 r.

w sprawie przyznania środków w budżecie 2016r na dofinansowanie zadania inwestycyjnego 
pn."Przebudowa układu komunikacyjnego łączącego drogi powiatowe - przebudowa ulic Piłsudskiego, 

Paderewskiego, Szkolnej i Fabrycznej w Dębicy"

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity : 
Dz. U. z 2013r  poz. 594 z póź. zm.) - Rada Miejska postanawia co następuje:

§ 1. 1. Rada Miejska postanawia przeznaczyć w 2016r w budżecie Miasta Dębicy środki na dofinansowanie 
zadania inwestycyjnego pn.”Przebudowa układu komunikacyjnego łączącego drogi powiatowe – przebudowa ulic 
Piłsudskiego, Paderewskiego, Szkolnej i Fabrycznej w Dębicy” w wysokości 2.600.000 zł.

2. Wysokość środków określona w ust.1 stanowić będzie wkład własny w realizację w/w zadania w związku 
z planowanym złożeniem wniosku o dofinansowanie z „Programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury 
drogowej na lata 2016-2020”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dębicy

Szczepan Mroczek

Id: 39D5B3EF-D284-44A5-B9BB-879080CF5F9D. Podpisany Strona 1




